
   

        
 

9. Akademické mistrovství ČR v terénním triatlonu 

Praha – 6.6. 2012 
 

Propozice a rozpis soutěže 

Termín:  středa  6. června  2012 ve 12,15  

Místo:  areál koupaliště Džbán, Divoká Šárka (Praha – Veleslavín) 

Přihlášení:  do 4.6.2012 na horcic@ftvs.cuni.cz  

  Příjmení, jméno, rok narození, vysoká škola (nebo oddíl u 

neakademiků) 

 Poznámka: po 4.6. se lze přihlásit na místě při prezentaci 6.6. 2012  a to 

jen do 11,15 a pouze v případě nenaplněného počtu startujících (počet 

povoluje odbor životního prostředí Magistrátu Prahy)  

Prezentace:  6.6. 2012 v místě depa a startu – koupaliště Džbán od 10,00 do 11,45  

Rozprava:   6.6. 2012 -12, 00 v místě prezentace 

Kategorie:   A-muži akademici, B-ženy akademičky, C-muži open, D-ženy open  

Startovné:  - do 4.6. 2012  přihlášení akademici závodí bez startovného, 

nepřihlášení akademici a muži i ženy open platí 200,- Kč při prezentaci 

Start:  6.6. 2012 v 12, 15 hromadně všechny kategorie. 

Občerstvení: občerstvení po závodě je zajištěno v místě cíle 

Trať:  0,5km plavání – 15km MTB – 5km běh. Závod probíhá v prostorách 

Koupaliště Džbán a v okolí, trať je vedena po lesních, polních i 

asfaltových stezkách a doporučujeme se s ní seznámit předem. Tratě 

budou vytyčeny 6.6. 2012 od 9,00.  

Předpis: povoleny pouze MTB kola (26“) v dobrém technickém stavu, povinné 

použití cyklistické přilby, použití neoprénů dle pravidel ČSTT (při 

chladné vodě proběhne terénní duatlon). 

 

Vítěz získává titul akademický mistr ČR v terénním triatlonu pro rok 2012  !  

Akademické Mistrovství České republiky v terénním triatlonu se koná s podporou 

ČESKÉ ASOCIACE UNIVERZITNÍHO SPORTU. 

 

Soutěžní výbor: 

Komise ČAUS:             Ředitel soutěže       Hlavní rozhodčí 

PaedDr. Josef Horčic, Ph.D.             Mgr. Radka Falge            Mgr. Rudolf Slaba   

Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D., MBA   

 

Kontakty: Tel - 22017 2055 

mailto:horcic@ftvs.cuni.cz


 

 

 

Plán tratí  - Akademické mistrovství ČR v terénním triatlonu – 6.6. 2012 

Koupaliště Džbán - Šárka 

 

 

 

 

 

Trať plavání  -  trať běhu 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Trať kola 
 

 
 


